
Amicale Bétebuerg - Kirchbierg le 27.08.2023 à Maizière (Carpodrome) 

Classement Général 

POS. NOM STAND CLUB POIDS POINTS 

 

 

01 Burais Michel 6 Kirchbierg 48.680 1 

02 Kosch Robert 16 Kirchbierg 32.400 2 

03 Gang Stephane 23 Bétebuerg 32.370 3 

04 Del-Degan Manuel 4 Bétebuerg 29.740 4 

05 Krompholtz Mario Peter 22 Kirchbierg 25.370 5 

06 Gries David 20 Bétebuerg 22.040 6 

07 Thill Lucien/Gutt Freddy 12 Kirchbierg 19.500 7 

08 Meis Fränck 7 Bétebuerg 18.660 8 

09 Zwick Romain 9 Bétebuerg 18.610 9 

10 Schonkert Steve 14 Bétebuerg 17.520 10 

11 Gil-Aguilar Roberto 15 Bétebuerg 15.740 11 

12 Sareiko Thomas 10 Kirchbierg 15.170 12 

13 Del-Degan Jos 5 Bétebuerg 10.200 13 

14 Fox Roger 19 Bétebuerg   9.520 14 

15 Schmit Mathias 2 Kirchbierg   6.140 15 

16 Aldrovandi Marc 8 Kirchbierg   6.030 16 

17 Gasper Esther 18 Kirchbierg   4.230 17 

18 Spirinelli Raoul 3 Bétebuerg   2.640 18 

19 Zito Adriano 21 Bétebuerg   1.230 19 

20 Meis Gilles 17 Bétebuerg   1.180 20 

1. Kirchbierg         27 p.     141.120 gr. 

2. Bétebuerg         30 p.     121.420 gr. 



 

 Amicale Bétebuerg - Kirchbierg le 27.08.2023 à Maizière (Carpodrome) 

Classement interne Équipe Kirchberg 

POS. NOM STAND SECTEUR POIDS POINTS 

 

 

 

01 Burais Michel 6 / 48.680 1 

02 Kosch Robert 16 / 32.400 2 

03 Krompholtz Mario Peter 22 / 25.370 3 

04 Thill Lucien/Gutt Freddy 12 / 19.500 4 

05 Sareiko Thomas 10 / 15.170 5 

06 Schmit Mathias 2 /   6.140 6 

07 Aldrovandi Marc 8 /   6.030 7 

08 Gaspers Esther 18 /   4.230 8 

TOTAL :         157.520 


